
2025年 1月

お客様各位

『冷凍生 子』販売一時体止のお矢□らせ

平素より当店をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、一部原料の入手が困難な為、下記の通り販売を一時体止させてい

ただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願い致します。

より当面の間

以上

株式会社ハイデイ日高

店長

期間:2025年 2月 1日 (上 )

対象商品:冷凍生餃子 30個入

冷凍生餃子 12個入


